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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 137:1-9 Baabelin virtojen rannoilla 

Rakkaus kotimaahan ja isien uskoon näkyy tässä psalmissa sy-
vänä kaipauksena. Kuinka rakas Jerusalem olikaan heille, jotka 
olivat joutuneet jättämään sen taakseen. Kotimaan hävitys on 
täytynyt tuntua musertavalta. Heillä oli kuitenkin lupaus siitä, 
että jäännös palaisi vielä takaisin ja Jumala toteuttaisi silloin 
suunnitelman Messiaasta, jonka Hän oli luvannut profeettojensa 
kautta. 

[+Baabelin] Virtojen varsilla (Babyloniassa) me istuimme ja itkimme, 
kun muistimme [*muistelimme] Siionia. 2. Rannan pajuihin me ripus-
timme lyyramme. 3. Ne, jotka meidät olivat sinne vieneet, [*sillä van-

gitsijamme] vaativat meitä laulamaan [*meiltä lauluja], ne, joiden orjuu-
dessa me vaikeroimme, käskivät meidän iloita ja sanoivat [*ja sorta-

jamme iloa]: "Laulakaa meille Siionin lauluja!" 4. Kuinka voisimme 
laulaa Herran lauluja vieraalla maalla? 

5. Jerusalem, jos sinut unohdan, kadotkoon käteni voima! [*unohda 

sinä minun oikea käteni.] 6. Tarttukoon kieleni kitalakeen, ellen sinua 
muista, ellen pidä ylimpänä ilonani sinua, Jerusalem! 

7. Muista, Herra, Jerusalemin hävityksen [*tuhon] päivää, muista 
edomilaisia, muista, miten he huusivat: "Repikää, repikää se maan 
tasalle [*Hävittäkää se, hävittäkää perustuksiaan myöten]!" 

Israelilla oli etelässä yhteinen raja Edomin kanssa. Nämä 
kaksi kansaa olivat toistensa vihollisia. Edomilaiset eivät 
tulleet avuksi, kun babylonialaisten armeija piiritti 



Jerusalemin kaupunkia, vaan he iloitsivat kaupungin hävi-
tyksestä (Jer.49:7-22, Jooel 4:19, Ob.1:1-21). 

8. Ja sinä [*Tytär] Babylon, tuhoon tuomittu (nainen)! Hyvin tekee 
[*Autuas] se, joka sinulle kostaa sen minkä meille teit [*joka maksaa si-

nulle palkan siitä, minkä olet meille tehnyt]. 9. Hyvin tekee [*Autuas] se, joka 
tarttuu lapsiisi [*ottaa pienokaisesi] ja lyö ne murskaksi [*murskaa ne] kal-
lioon! 

Jumala hävitti Babylonin jälkeläisineen, koska se oli ollut ylpeä ja 
hyökännyt Jumalaa ja Hänen valtakuntaansa vastaan. Meedialai-
set ja persialaiset tuhosivat Babylonin vuonna 539 eKr. Monet 
pakkosiirtolaisina vangituista juutalaisista elivät vielä ja saivat 
nähdä tämän voiton. 

Tämä psalmi päättyy todella rajuihin sanoihin, jotka on ymmär-
rettävä sanontana, ei niinkään kirjaimellisesti. Eri kielissä ja kult-
tuureissa on erilaisia tapoja kertoa voimakkaita ilmaisuja, jotka 
eivät toteudu tekoina, vaan ovat ilmaisemassa todellisia sydä-
men tuntoja. Siksi on tärkeää tuntea koko Raamattu ja sen hen-
gellinen sanoma, ettei hairahdu painottamaan yksittäistä raama-
tunlausetta irrallisena kontekstista. Jeesus käytti tällaista ilmai-
sua esimerkiksi sanoessaan: ”Mutta joka viettelee yhdenkin 
näistä pienistä, jotka uskovat Minuun, sille olisi parempi, että 
myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin 
meren syvyyteen." (Matt.18:6) - Niin ei kuitenkaan tehdä, vaan 
se ilmaisee oikeaa suhtautumistapaa väärintekijää kohtaan. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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